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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD
DOCUMENTO 3746M --- 16 AERÓBIC LATINO
OLGA UCHA MANSO 17 AERÓBIC LATINO
MARIA JESUS ARIJON GARICA 18 AERÓBIC LATINO
MARÍA REGINA MELLA RAMOS 19 AERÓBIC LATINO
NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20 AERÓBIC LATINO
ESTHER CASTRO VÁZQUEZ 21 AERÓBIC LATINO
CRISTINA GARCIA BECEIRO 22 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 7798H --- 23 AERÓBIC LATINO
LUCIA MIRANDA ENDE 24 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 6339P --- 25 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 5351J --- 26 AERÓBIC LATINO
MARIA JESÚS PAZOS FERNÁNDEZ 27 AERÓBIC LATINO
MARIA TERESA ALVAREZ LORENTE 28 AERÓBIC LATINO

ANA VALDERRABAN
O SOUTO 29 AERÓBIC LATINO

MARIA CRISTINA DURAN PAZOS 30 AERÓBIC LATINO
MARIA NIEVES FERNANDEZ NUÑEZ 31 AERÓBIC LATINO
MARÍA TERESA DOBARRO DOVAL 32 AERÓBIC LATINO
ANA MARÍA ALIJA MARTÍNEZ 33 AERÓBIC LATINO
PATRICIA VÁZQUEZ PÉREZ 34 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 1675B --- 35 AERÓBIC LATINO
LOLI MARTINEZ EIROA 36 AERÓBIC LATINO
MARIA PILAR GARCÍA LÓPEZ 37 AERÓBIC LATINO
MARIA DEL CARMEN GRAÑA FINSUA 38 AERÓBIC LATINO
ANA FERNADEZ GARCÍA 39 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 3660S --- 40 AERÓBIC LATINO
MARIA DEL PILAR LA FUENTE GONZALEZ 41 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 6338F --- 42 AERÓBIC LATINO
ROSA DORADO BELLO 43 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 1896V --- 44 AERÓBIC LATINO
SILVIA FERNÁNDEZ GARCÍA 45 AERÓBIC LATINO
SONIA BOLAÑO GÓMEZ 46 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 6463R --- 16 ARTESANÍA EN CUERO
BEATRIZ MEIJIDE RODRIGUEZ 17 ARTESANÍA EN CUERO
PILAR CASTRO GARCIA 18 ARTESANÍA EN CUERO
DOCUMENTO 9363N --- 19 ARTESANÍA EN CUERO
DOCUMENTO 9574Q --- 20 ARTESANÍA EN CUERO
MARÍA CRISTINA COTÓN VARELA 21 ARTESANÍA EN CUERO
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ANA INMACULADA GIL COUSO 22 ARTESANÍA EN CUERO
MARÍA ISABEL RIVERA PEDREIRA 23 ARTESANÍA EN CUERO

SUSANA QUIÑOA
 
KRONEMBERGE
R

24 ARTESANÍA EN CUERO

DOCUMENTO 2716F --- 25 ARTESANÍA EN CUERO
SUSANA GEIJO ALVAREZ 26 ARTESANÍA EN CUERO
JOSÉ MANUEL EIRIN PÉREZ 27 ARTESANÍA EN CUERO
ELENA SALGADO GAREA 28 ARTESANÍA EN CUERO
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 29 ARTESANÍA EN CUERO
Mª TERESA SUÁREZ FERNÁNDEZ 30 ARTESANÍA EN CUERO
MIRIAM ARIAS VELASCO 31 ARTESANÍA EN CUERO
BELÉN PICOS --- 32 ARTESANÍA EN CUERO
ORLANDO LOSADA CORTIÑAS 33 ARTESANÍA EN CUERO
ISABEL VILLAVERDE RILO 34 ARTESANÍA EN CUERO
ROSARIO DOMINGUEZ CARRASCO 16 CORTE Y CONFECCIÓN
GUILLERMINA BOADO PAZ 17 CORTE Y CONFECCIÓN
BENICIA SANTOS LOPEZ 18 CORTE Y CONFECCIÓN
MARGA DIAZ LOPEZ 19 CORTE Y CONFECCIÓN
MARIA CARMEN PARDO MOSQUERA 20 CORTE Y CONFECCIÓN
AMALIA VAZQUEZ CASAL 21 CORTE Y CONFECCIÓN
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 22 CORTE Y CONFECCIÓN
LAURA QUINTEIRO MELLA 23 CORTE Y CONFECCIÓN
MARÍA TERESA DOBARRO DOVAL 16 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA CONCEPCIÓN DANS PÉREZ 17 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ESTRELLA REY JUNCAL 18 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ELIDA CASTRO MARTINEZ 19 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOLORES BUJEIRO LOPEZ 20 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUAN CARLOS AÑON REGUEIRA 21 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 8391S --- 22 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA EUGENIA MARTÍNEZ MELÓN 23 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MªJOSÉ RAMOS ESPERANTE 24 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LOLI MARTINEZ EIROA 25 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA PILAR GARCÍA LÓPEZ 26 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA GUADALUPE BARREIRA GARCIA 27 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DELIA SOUTO BELLO 28 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSE ANTONIO VASQUEZ RODRIGUEZ 29 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CELIA VAZQUEZ LORENZO 30 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSÉ MANUEL VALES  BABIO 31 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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CLARISA EVA REGUEIRA RICO 32 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR ROCA MARTINEZ 33 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
HORTENSIA CASALEIRO BALBOA 34 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DONSINDA RAMOS MÉNDEZ 35 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR UCHA FERNANDEZ 36 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARA DEL CARMEN PEREIRA DIEGUEZ 37 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CRISTINA PUERTAS LÓPEZ 38 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA LUISA SILVOSA PIÑEIRO 39 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ARMANDO LOPEZ LOPEZ 40 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DOLORES REGUEIRA DIEGUEZ 41 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NATALIA GARCÍA SUÁREZ 42 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
GERARDO OROL CASTRO 43 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANTONIA NAVARRO FERNANDEZ 44 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BEATRIZ REY BARBOSA 45 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MANUEL RIAL PEREIRA 46 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SONIA RIVAS ALMODÓVAR 47 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARINA MANTIÑAN LOPEZ 48 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 2135K --- 49 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 9810R --- 50 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BEATRIZ ROEL PAZOS 51 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANTONIO DELGADO SANDEZ 52 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 8351P --- 53 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
FRANCISCA IGLESIAS TASENDE 54 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA INÉS IGLESIAS CAMPAÑA 55 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ISABEL VIGO BUENO 56 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES BELLO COUSELO 57 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARGARITA VILARIÑO LOPEZ 58 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSÉ RODOLFO GUAUQUE IBARRA 59 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
VIRTUDES RODRIGUEZ GARCIA 60 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DEL CARMEN ANDRADE FANDIÑO 61 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ISABEL VIDAL PEREIRO 62 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA JULIA SANCHEZ LIJO 63 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 1533W --- 64 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN HERMOS SEGADE 65 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
YOLANDA ALBELLA GARCIA 66 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ROSA DORADO BELLO 67 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA 68 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 4105H --- 69 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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PURIFICACIÓN BARRUL BROJA 70 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA RODRÍGUEZ COSTA 71 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSE MANUEL NOVOA FORMOSO 72 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 1675B --- 73 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA CARMEN PARDO MOSQUERA 74 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ELENA SALGADO GAREA 75 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ALICIA GARCÍA CORTÓN 76 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
HONORINA ALVAREZ CEREZAL 77 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SONIA BOLAÑO GÓMEZ 78 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
AMPARO LAGE BLANCO 16 MANUALIDADES
PAULA PENA CABADO 17 MANUALIDADES
MARÍA SÁNCHEZ ESPIÑEIRA 18 MANUALIDADES
MARÍA DEL PILAR GARCÍA PENSADO 19 MANUALIDADES
MARÍA BEGOÑA VÁZQUEZ LÓPEZ 20 MANUALIDADES
GUILLERMINA BOADO PAZ 21 MANUALIDADES
MARGA DIAZ LOPEZ 22 MANUALIDADES
CONSUELO PAZ GONZÁLEZ 23 MANUALIDADES
LAURA QUINTEIRO MELLA 24 MANUALIDADES
MARÍA CONCEPCIÓN DANS PÉREZ 13 PATCHWORK
MARÍA BEGOÑA VÁZQUEZ LÓPEZ 14 PATCHWORK
MARÍA RODRÍGUEZ COSTA 16 PILATES
DOCUMENTO 2135K --- 17 PILATES
MANUELA CACHARRÓN CASTRO 18 PILATES
DOCUMENTO 9810R --- 19 PILATES
BEATRIZ ROEL PAZOS 20 PILATES
DOCUMENTO 7815W --- 21 PILATES
CRUZ RODRÍGUEZ REY 22 PILATES

DURÁN RODRIGUEZ MARIA DEL 
CARMEN 23 PILATES

DOCUMENTO 1675B --- 24 PILATES
DOCUMENTO 8351P --- 25 PILATES
MARIA INÉS IGLESIAS CAMPAÑA 26 PILATES
ISABEL VIGO BUENO 27 PILATES
MERCEDES BELLO COUSELO 28 PILATES
MARGARITA VILARIÑO LOPEZ 29 PILATES
MARIA DEL CARMEN GRAÑA FINSUA 30 PILATES
JOSÉ RODOLFO GUAUQUE IBARRA 31 PILATES
MARIA DEL CARMEN ANDRADE FANDIÑO 32 PILATES
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 33 PILATES
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MARÍA ISABEL VIDAL PEREIRO 34 PILATES
MARIA JULIA SANCHEZ LIJO 35 PILATES
FLORA MARTINEZ MARTIN 36 PILATES
JESUSA PORTOS QUINQUELA 37 PILATES
ANA VARELA SOUTO 38 PILATES
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 39 PILATES
MARIA CARMEN PARDO MOSQUERA 40 PILATES
DOCUMENTO 1533W --- 41 PILATES
ELENA SALGADO GAREA 42 PILATES
YOLANDA ALBELLA GARCIA 43 PILATES
MARÍA BEGOÑA VÁZQUEZ LÓPEZ 44 PILATES
ROSA DORADO BELLO 45 PILATES
ARACELI ESCUDERO ZAPATA 46 PILATES
DOCUMENTO 1499Y --- 47 PILATES
MARIA ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA 48 PILATES
CARMEN AMPARO CANDAL AZUAJE 49 PILATES
SOFIA ROMERO MENACHO 50 PILATES
MANUEL LÓPEZ CONDE 51 PILATES
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 52 PILATES
EMMA M LÓPEZ CORRAL 53 PILATES
DOCUMENTO 5943S --- 54 PILATES
PILAR PARDO ARES 55 PILATES
MARIA PILAR GUERRA SOLER 56 PILATES
JOSEFA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 57 PILATES
MARÍA CONCEPCIÓN DANS PÉREZ 58 PILATES
MARÍA ESTRELLA REY JUNCAL 59 PILATES
LAURA VOLTA --- 60 PILATES
DOCUMENTO 8391S --- 61 PILATES
MARÍA EUGENIA MARTÍNEZ MELÓN 62 PILATES
JESUS SANCHEZ VAZQUEZ 63 PILATES
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 64 PILATES
MªJOSÉ RAMOS ESPERANTE 65 PILATES
NATALIA SEIJAS LÓPEZ 66 PILATES
MARIA GUADALUPE BARREIRA GARCIA 67 PILATES
CELIA VAZQUEZ LORENZO 68 PILATES
DOCUMENTO 5666J --- 69 PILATES
DOCUMENTO 6338F --- 70 PILATES
CARMEN MARCOS SANCHEZ 71 PILATES
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LUZ DÍAZ FARIÑA 72 PILATES
CRISTINA PUERTAS LÓPEZ 73 PILATES
MARIA LUISA SILVOSA PIÑEIRO 74 PILATES
ARMANDO LOPEZ LOPEZ 75 PILATES
MARIO LAGO ESPERANTE 76 PILATES
BEATRIZ REY BARBOSA 77 PILATES
ISABEL SEOANE IGLESIAS 78 PILATES
MARIA ROSA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 79 PILATES
ANA MARÍA LÓPEZ FERREIRO 80 PILATES
PATRICIA EIRIN SANTOS 81 PILATES
VIRTUDES RODRIGUEZ GARCIA 82 PILATES
HORTENSIA CASALEIRO BALBOA 83 PILATES
DONSINDA RAMOS MÉNDEZ 84 PILATES
MARIA ALIDA PARDO CARRO 85 PILATES
CARMEN HERMOS SEGADE 86 PILATES
ALICIA GARCÍA CORTÓN 87 PILATES
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 88 PILATES
DOCUMENTO 1733H --- 16 TAICHÍ
PABLO MOSQUERA RODRIGUEZ 17 TAICHÍ
NOELIA GIMENEZ GRACIA 18 TAICHÍ
MARIA DEL CARMEN TABOADA ROUCO 19 TAICHÍ
DOCUMENTO 8253Y --- 20 TAICHÍ
MARIA LUZ FERNANDEZ LAMEIRO 21 TAICHÍ
CLAUDIA CARRASCO VILAZA 22 TAICHÍ
MARÍA LUISA OTERO GUIMAREY 23 TAICHÍ
BERTA ALONSO SÁNCHEZ 24 TAICHÍ
LUZ DÍAZ FARIÑA 25 TAICHÍ
MANUEL NIEVES DOMINGUEZ 26 TAICHÍ
GRACIELA MONICA GALLIZIA RODRIGUEZ 27 TAICHÍ
ROSA MARTÍNEZ BAÑOS 28 TAICHÍ
MARIO LAGO ESPERANTE 29 TAICHÍ
DOCUMENTO 9869K --- 30 TAICHÍ
MARIA ROSA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 31 TAICHÍ
Mª TERESA SUÁREZ FERNÁNDEZ 32 TAICHÍ
ANA MARÍA LÓPEZ FERREIRO 33 TAICHÍ
CATALINA DE LA CRUZ DO PICO JEADA 34 TAICHÍ
DELIA SOUTO BELLO 35 TAICHÍ
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 36 TAICHÍ
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PILAR ROCA MARTINEZ 37 TAICHÍ
HORTENSIA CASALEIRO BALBOA 38 TAICHÍ
DONSINDA RAMOS MÉNDEZ 39 TAICHÍ
PILAR UCHA FERNANDEZ 40 TAICHÍ
JOSEFINA PENA LOPEZ 41 TAICHÍ
MARIA CRISTINA DURAN PAZOS 42 TAICHÍ
JOSEFA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 43 TAICHÍ
ANA MARÍA ALIJA MARTÍNEZ 44 TAICHÍ
MARIA INÉS IGLESIAS CAMPAÑA 45 TAICHÍ
MARIA JESUS ARIJON GARICA 46 TAICHÍ
MARIA DEL CARMEN ANDRADE FANDIÑO 47 TAICHÍ
MARIA JULIA SANCHEZ LIJO 48 TAICHÍ
JESUSA PORTOS QUINQUELA 49 TAICHÍ
DOCUMENTO 3660S --- 50 TAICHÍ
ARMANDO LOPEZ LOPEZ 51 TAICHÍ
ISABEL VILLAVERDE RILO 52 TAICHÍ
ANGELES BLANCO REIGIA 13 TALLER DE COCINA
PEDRO VERDES GARRIDO 14 TALLER DE COCINA
SANDRA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 15 TALLER DE COCINA
AMANDA LÓPEZ VARELA 16 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 2716F --- 17 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1300Z --- 18 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 5666J --- 19 TALLER DE COCINA
JOSE FIGUEROA NEIRA 20 TALLER DE COCINA
MANUEL ANTONIO PRIETO DIAZ 21 TALLER DE COCINA
MANUEL PUENTE BOQUETE 22 TALLER DE COCINA
MÓNICA PARDO SÁNCHEZ 23 TALLER DE COCINA
ANA FERNADEZ GARCÍA 24 TALLER DE COCINA
ANDRÉ  JOSÉ ROS FORTEZA 25 TALLER DE COCINA
ANA Mª ARCAY  MOSQUERA 26 TALLER DE COCINA
JOSÉ MANUEL RIVAS BOTANA 27 TALLER DE COCINA
LUCITA FANDIÑO NEIRA 28 TALLER DE COCINA
GUSTAVO STIVEN DÍAZ LÓPEZ 29 TALLER DE COCINA
ISABEL SEOANE IGLESIAS 30 TALLER DE COCINA
MARÍA RODRÍGUEZ COSTA 31 TALLER DE COCINA
FRANCISCO JAVIER GARCÍA SEIJO 32 TALLER DE COCINA
MARÍA FORTINA RILO GARCÍA 33 TALLER DE COCINA
AMALIA VAZQUEZ CASAL 34 TALLER DE COCINA
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MARIA AZUCENA VARELA VILLAMISAR 35 TALLER DE COCINA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 36 TALLER DE COCINA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 37 TALLER DE COCINA
ANA VARELA SOUTO 38 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 0185Q --- 39 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 2135K --- 40 TALLER DE COCINA
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 41 TALLER DE COCINA
LUZ DÍAZ FARIÑA 42 TALLER DE COCINA
LUCIA PADIN CALVO 43 TALLER DE COCINA
ESTRELLA CALVO CANDAL 44 TALLER DE COCINA
HONORINA ALVAREZ CEREZAL 45 TALLER DE COCINA
CONSUELO PAZ GONZÁLEZ 46 TALLER DE COCINA
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 47 TALLER DE COCINA
DOLORES BUJEIRO LOPEZ 16 TALLER DE MEMORIA
PIEDAD CHAO VIZOSO 17 TALLER DE MEMORIA
BERTA ALONSO SÁNCHEZ 18 TALLER DE MEMORIA
MANUEL RIAL PEREIRA 19 TALLER DE MEMORIA
CARMEN  RIOBOO POSE 20 TALLER DE MEMORIA

SUSANA QUIÑOA
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21 TALLER DE MEMORIA

PILAR CASTRO GARCIA 22 TALLER DE MEMORIA
DELIA SOUTO BELLO 23 TALLER DE MEMORIA
JOSÉ RODOLFO GUAUQUE IBARRA 24 TALLER DE MEMORIA
CONSUELO PAZ GONZÁLEZ 25 TALLER DE MEMORIA
HONORINA ALVAREZ CEREZAL 26 TALLER DE MEMORIA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 13 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
PIEDAD CHAO VIZOSO 14 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 9105S --- 15 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 8685L --- 16 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 7694B --- 17 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
SOLEDAD BARRAL MANTIÑAN 18 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MANUEL CARRO RODRIGUEZ 19 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
PURIFICACIÓN BARRUL BROJA 20 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ANSELMO SEIJAS RUDIÑO 21 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CARMEN  RIOBOO POSE 22 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ANGELA FARIÑAS MAHÍA 23 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
PEDRO VERDES GARRIDO 24 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ELIDA CASTRO MARTINEZ 25 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
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JUAN CARLOS IGLESIAS ROUCO 26 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSE MANUEL NOVOA FORMOSO 27 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CRUZ RODRÍGUEZ REY 28 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA DEL CARMEN TABOADA ROUCO 29 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 1499Y --- 30 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
LUCITA FANDIÑO NEIRA 31 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA PILAR GUERRA SOLER 32 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOLORES BUJEIRO LOPEZ 33 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA EUGENIA MARTÍNEZ MELÓN 34 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 35 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
LOLI MARTINEZ EIROA 36 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA PILAR GARCÍA LÓPEZ 37 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA DEL PILAR GARCÍA PENSADO 38 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ÁNGELA TOJA ORÓNS 16 YOGA
DOCUMENTO 4584A --- 17 YOGA
ROSA DOMINGUEZ LOPEZ 18 YOGA
MIGUEL BUJAN ARES 19 YOGA
CRUZ BARBERO BARREIRO 20 YOGA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 21 YOGA
LUCIA FERNANDEZ COSTA 22 YOGA
PATRICIA VÁZQUEZ PÉREZ 23 YOGA
BEATRIZ ISABEL SEIJAS SUEIRO 24 YOGA
DOCUMENTO 5075Z --- 25 YOGA
FLORA QUINTAS FRANCO 26 YOGA
MARINA ESPIÑEIRA VILARIÑO 27 YOGA
JOSÉ MANUEL LAGO FERNÁNDEZ 28 YOGA
NATALIA SEIJAS LÓPEZ 29 YOGA
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 30 YOGA
Mª OLGA ESPIÑEIRA BONOME 31 YOGA
VIRTUDES RODRIGUEZ GARCIA 32 YOGA
DOCUMENTO 6338F --- 33 YOGA
DOCUMENTO 9967P --- 34 YOGA
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 35 YOGA
DOCUMENTO 3660S --- 36 YOGA
DOCUMENTO 0185Q --- 37 YOGA
CARMEN LOPEZ FREIRE 38 YOGA
MARÍA JOSÉ TÚÑEZ SOTO 39 YOGA
JOSEFINA PENA LOPEZ 40 YOGA
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PAULA ORTEGA BARREIRO 41 YOGA
VERÓNICA GARCÍA LOUREIRO 42 YOGA
DOCUMENTO 0713R --- 43 YOGA
JOSEFA OTERO ROCA 44 YOGA
MARIA DEL PILAR LA FUENTE GONZALEZ 45 YOGA
PATRICIA MUIÑA DONO 46 YOGA
BEATRIZ MUIÑA DONO 47 YOGA
DOCUMENTO 6560R --- 48 YOGA
DOCUMENTO 6463R --- 49 YOGA
SANDRA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 50 YOGA
AMANDA LÓPEZ VARELA 51 YOGA
PATRICIA EIRIN SANTOS 52 YOGA
DOCUMENTO 7143Z --- 53 YOGA
DOCUMENTO 3746M --- 54 YOGA
MARIA JESUS ARIJON GARICA 55 YOGA
NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 56 YOGA
JOSE FIGUEROA NEIRA 57 YOGA
MARIA ALIDA PARDO CARRO 58 YOGA
MANUEL PUENTE BOQUETE 59 YOGA
MARA DEL CARMEN PEREIRA DIEGUEZ 60 YOGA
JESUSA PORTOS QUINQUELA 61 YOGA
DOCUMENTO 6339P --- 62 YOGA
ROSA MARTÍNEZ BAÑOS 63 YOGA
CARMEN AMPARO CANDAL AZUAJE 64 YOGA
SOFIA ROMERO MENACHO 65 YOGA
DOCUMENTO 9869K --- 66 YOGA
EMMA M LÓPEZ CORRAL 67 YOGA
DOCUMENTO 9810R --- 68 YOGA
MARÍA ESTRELLA REY JUNCAL 69 YOGA
MARÍA FORTINA RILO GARCÍA 70 YOGA
DOCUMENTO 8391S --- 71 YOGA
CRUZ RODRÍGUEZ REY 72 YOGA
MARIA AZUCENA VARELA VILLAMISAR 73 YOGA
MARGARITA VILARIÑO LOPEZ 74 YOGA
MARÍA ISABEL VIDAL PEREIRO 75 YOGA
PILAR ROCA MARTINEZ 76 YOGA
PILAR UCHA FERNANDEZ 77 YOGA
DOCUMENTO 1896V --- 78 YOGA
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ALICIA GARCÍA CORTÓN 79 YOGA
SONIA BOLAÑO GÓMEZ 80 YOGA
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